
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/541/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 

z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę o znaczeniu lokalnym prowadzącą do miejscowości 

Karnieszewice, zlokalizowaną na działkach nr: 236, 237 i 1/4 obręb ewidencyjny Karnieszewice oraz nr 29/3 

obręb ewidencyjny Sucha Koszalińska określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6821



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/541/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych Gminy Sianów 

l.p. Dotychczasowy 

nr drogi 

Nazwa drogi Nr geodezyjny działki 

stanowiącej drogę 

Długość drogi w 

km 

Rodzaj 

nawierzchni  

1 - - 

nr 236, 237 i 1/4 obręb 

ewidencyjny 

Karnieszewice oraz nr 

29/3 obręb ewidencyjny 

Sucha Koszalińska 

1,575 

jezdnia o 

nawierzchni 

bitumicznej oraz 

z kostki 

brukowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6821



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/541/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6821


		2023-12-11T12:49:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




